２０２４年２月１５日

各   位

会 社 名   日本瓦斯株式会社

代表者名   代表取締役社長執行役員  柏谷 邦彦

（コード番号 8174 東証プライム）

問合せ先   常務執行役員コーポレート本部副本部長

人事部管掌  尾作 恵一

 (TEL．03－5308－2123）

人事異動に関するお知らせ

当社は、２０２４年２月１６日付で下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせ致し

ます。

記

1．部長の異動（２０２４年２月１６日付）

新  役  職 氏  名 現  役  職

営業本部

保安事業部部長
川浦 勉

株式会社エナジー宇宙

プラットフォーム事業管理本部

物流開発部長 兼 夢の絆･川崎工場長（部長）

以 上